Cum vir nobilis dominus Iacobus natus olim dominid) Sifridi de Rotenburch res
infrascriptas et decimas a personis infrascriptis, que ipsas ab episcopatu et ecclesia
Tridentina tenebant in feudum, certis intervenientibus preciis et pecuniarum
summis, emisset:

nam primo a Federico, Guillelmo, Bono et Iorio fratribus, filiis et heredibus
quondam domini Ioseph de Segonzano, castrum Segonzani, iurisdictionem et
pincernariam, ut patet instrumento scriptoe) manu Martini notarii qui Adete-
commando dicitur de Tridento, sub anno Domini Mo CCC IIII, indictione XI,
die dominico XIII intrante decembre;

item a domino Bartholomeo de Benaco, administratorio nomine Christofori nati
sui et ab ipso Christoforo, tamquam herede quondam domini Iorii de Visione
avunculi sui, filii et heredis quondam domini Ottolini de Visione et quondam do-
mine Ottabelle iugalium, decimam de Segonzano, ut patet instrumento scripto
manu Antonii notarii sub anno Domini M CCC VI, indictione IIII, die veneris
VI intrante madio;

item a domino Ropreto de Caldaro et ab heredibus quondam domini Ottonis de
Kunigesperch quandam decimam in Albiano, ut patet instrumento scripto manu
Petri notarii de Henno, sub anno Domini Mo CCf) LXXXXVII, indictione X, die
tercio intrante aprili;

item ab Antio de Faieto quandam decimam in Fauro, ut patet instrumento scripto
manu Martini notarii suprascripti, sub anno Domini Mo CCo g) V, indictione III,
die XVI madii;

item a domina Christiana uxore quondam domini Iosepi de Segontzano quandam
decimam in Gualda, ut patet instrumento scripto manu Martini notarii predicti,
sub anno Mo CCC IIII, indictione II, die XXII decembris;

item a Bentevoio sindico hominum Grumesi et ab ipsis hominibus quandam
decimam de Grumeso, ut patet instrumento scripto manu Martini notarii pre-
dicti, sub anno Domini Mo CCg) V, indictione III, die sabbati XV intrante madio;

item a Iorio filio quondam domini Iosepi de Segonzano quandam decimam in
Gruono cum omnibus aliis suis bonis et iuribus que habebat, ut patet instrumento
scripto manu Iuliani de Fauro notarii, sub anno Domini Mo CCC IIII, indictione
II, die VIII exeunte decembre;

item a Iohanne filio quondam domini Petri de Siano, domino Francisco de Zam-
boninis tutore Alberti et magistro Bonacordo tutore Benedicti filiorum eiusdem
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domini Petri, tutorio nomine pro eis, decimam de Sovero, ut pateth) instrumento
scripto manu Martini notarii predicti, sub anno Domini Mo CCC Vo i), indictione
III, die mercuriij) XXk) octobri intrantel);